
令和６年２月２０日 

新入会員各位 

公益社団法人 麹町法人会 

会  長 川村 真志 

組織・交流委員長 菅原 俊哉 

＜公印省略＞ 

新入会員歓迎会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当法人会の事業活動につきまして、何かとご協力を頂き誠にありがとうございます。この度、新た

に会員としてご登録いただいた企業様を対象に、下記の要領にて歓迎会を開催いたします。  

時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加いただき、情報交換等も含め皆様の今後の経営

に少しでもお役にたてていただければ幸甚です。 

謹白 

記 

 

【開 催 日 時】 令和6年3月12日 （火）  18：00 ～ 20：00 

 

【場   所】 二ユートーキヨー パレスサイドビル店 

   千代田区一ツ橋1-1-1   電話050(5385)3573 

 

【参 加 対 象】 令和4年2月20日以降入会の新入会員 

（組織委員および交流委員） 

    ※当会の組織委員は法人会会員であり地域企業経営者です 

 

【会   費】 4,000円（御一人様） 

 

【締     切】 3月5日（火） 

 

【注     意】 3月6日（水）以降のキャンセルは全額負担になりますので 

   ご注意ください。 

 

【申 込 方 法】 タイトルに「新入会員歓迎会」、本文に「法人名」「氏名」「電話番号」 

   を明記の上、admin@koujimachi.or.jp担当：高橋迄メールを 

   お願いします。 

   複数参加の場合も、上記内容でお申込みください。 

以上 

 

公益社団法人 麹町法人会  

担当：高橋 忠道 

電話：03-3261-2282 


